PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO

PORTARIA Nº 364/2008

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ – ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o Relatório final do Concurso Público de Provas apresentado pela Comissão Geral do Concurso; R E S O L V
E: HOMOLOGAR, o concurso público de provas e/ou de provas e títulos para o provimento dos cargos de: AGENTE
ADMINISTRATIVO I; ENGENHEIRO AGRONÔMO; MÉDICO VETERINÁRIO; ASSISTENTE SOCIAL; ENFERMEIRO(A);
FARMACÊUTICO; FISIOTERAPÊUTA; FONOAUDIÓLOGO; MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA; MÉDICO
GINECOLOGISTA; MÉDICO OFTALMOLOGISTA; MÉDICO ODONTÓLOGO; MÉDICO ORTOPEDISTA; MÉDICO
PSIQUIATRA; PSICÓLOGO; PROFESSOR – SUPERIOR BIOLOGIA; PROFESSOR – SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA;
PROFESSOR – SUPERIOR MATEMÁTICA; PROFESSOR – SUPERIOR MÚSICA; PROFESSOR – SUPERIOR MAGISTÉRIO
(FUND. I); TÉCNICO AGRÍCOLA; TÉCNICO EM CONTABILIDADE; TÉCNICO EM ENFERMAGEM; TÉCNICO EM
IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA; TÉCNICO EM RADIOLOGIA; PROFESSOR MAGISTÉRIO (EDUCAÇÃO INFANTIL);
AGENTE ADMINISTRATIVO; AGENTE DE COMBATE ÁS EMDEMIAS – ACE; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS;
ATENDENTE DE RECEPÇÃO; GUARDA MUNICIPAL; ELETRICISTA; ELETRICISTA DE AUTO; FUNILEIRO; MECÂNICO;
PEDREIRO; MOTORISTA – CNH – CAT. "B" ATÉ "E"; OPERADOR DE MÁQUINAS – CNH – CAT. "C" ATÉ "E"; AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS; COVEIRO; GARI. PUBLIQUE-SE, A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. Expeçam-se as respectivas
portarias de nomeação dos Candidatos obedecida rigorosamente à ordem de classificação, até o preenchimento das vagas
existentes e as vagas que venham a ser criada por força de Lei ou vacância.Forneçam-se os certificados de habilitação a todos
os candidatos aprovados. GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DO GOITÁ – ESTADO DE
PERNAMBUCO, em 1º de dezembro de 2008. ZENILTO MIRANDA VIEIRA – Prefeito.